DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DE CASO:
BIODIGESTÃO ANAÉROBIA DE RESÍDUOS SUÍNOS COM INOCULAÇÃO DE MEIOS
DE CULTURA de autoria de JOSÉ LUCAS DE SOUZA ABREU, foi publicado nos Anais
CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10403

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10403